

**Pressekontakt:**  
Bjørn Rune Bjørsvik  
Head of Marketing and Sales  
Tlf: (+47) 99 22 47 88  
Email: bjorn.rune@thecoring.com



The Coring Company (TCC) er et norsk teknologiselskap som utvikler software og hardwareløsninger for gjennomføring av grunnundersøkelser innenfor Construction og Mining. Selskapet ble grunnlagt i 2019, og baserer sine produkter på patentert teknologi og forskning som grunnlegger og administrerende direktør Frida Vonstad, gjorde i forbindelse med sitt doktorgradsarbeide ved University College of London og Oxford University. Selskapets produkter/løsninger bidrar til å redusere kostnader, minske CO2fotavtrykket og redusere risiko ved gjennomføring av grunnundersøkelser.

# P R E S S E M E L D I N G

## **The Coring Company har signert salgavtale med inntektsramme på 50 millioner med Teako Minerals, et Canadisk børsnotert selskap.**

Selskapene har som en videreføring av deres tidligere annonserte strategiske og kommersielle partnerskap signert en avtale på levering av TCCs patentert hardware- og softwareløsning for gruveindustrien. Avtalen effektueres ved kommersialisering av produktet.

### **MO I RANA, 22. juni, 2023:**

Samarbeidet mellom TCC og Teako fokuserer på å skape langsiktig verdi for aksjonærene i begge selskaper ved å anvende TCCs avanserte plattform og hardware-løsninger, inn mot Teakos portefølje av prosjekter og andre relevante ressurser.

Den tidligere inngåtte avtalen, i april i år, danner grunnlaget for salg og videreutvikling av TCCs produkter og tjenester for gruvesektoren inn mot TEAKO Minerals og nettverkets allianse som TCC er en del av.

Dagens avtale er det første salget av TCCs løsning for gruveindustrien, som forventes å slippes på det kommersielle markedet i 2024.

Avtalen som nå er inngått er et resultat av tidligere avtale og er en salgavtale med totalramme på minimum NOK 50 mill.

### **Gruveindustrien**

Gruvesektoren er i kraftig vekst globalt, med økende geopolitisk betydning og et kappløp for å sikre tilgang og effektivitet i gruveindustrien. EU sier de skal øke produksjon av råmaterialer fra 1% til 10% innen 2030, da trengs det innovativ teknologi i hele verdikjeden samt nye gruver for å møte dette kravet (EU Critical Raw Material Act). Den globale gruveindustrien er i 2023 verdt 1.8 trillioner dollar, med forutsett 10% økning frem til 2030 (Transparency Market Research, 2021). Det er også forutsett at behovet for sjeldne mineraler vil øke med 15 ganger innen 2030 med nye satsning på grønn industri (Mining Technology, 2022). The Coring Company tar sikte på å være en viktig del av den innovative ideutviklingen som er nødvendig for å klare dette målet, globalt.

**Frida Vonstad, CEO i The Coring Company:**

*"Denne avtalen med Teako Minerals Corp. er en spennende mulighet for å utvide rekkevidden av vårt innovative SCS Exploration Product. Vi er begeistret for å ha Teako, et selskap kjent for sitt engasjement for nyskapende praksis, som eksklusiv lisensinnehaver av ett av våre produkter. Det er en tydelig demonstrasjon av vår felles tro på kraften i teknologi for å revolusjonere feltarbeidsprosedyrer i gruveindustrien. Dette samarbeidet utvider ikke bare bruken av vår teknologi, men bekrefter også vår visjon om å drive effektivitet i gruveanvendelser."*

**Sven Gollan, CEO i Teako Minerals:**

*"Dette strategiske samarbeidet med The Coring Company representerer en betydelig milepæl for vårt selskap. Den eksklusive lisensieringen av SCS Exploration Product gjør det mulig for oss å utnytte banebrytende teknologi for å optimalisere våre feltarbeidsprosedyrer, redusere bruken av prøvematerialer samtidig som nøyaktigheten og effektiviteten i våre prosesser forbedres. Hos Teako er vi forpliktet til å utfordre grensene for hva som er mulig innen mineralutforskning, og denne avtalen befester vår posisjon i forkant av teknologisk fremgang i bransjen."*

Børsmeldingen fra TEAKO Minerals finner du her:

<https://www.newsfilecorp.com/release/170969/Teako-Minerals-Secures-Exclusive-License-from-The-Coring-Company>

**Om Teako Minerals**

Teako Minerals Corp. er et kanadisk prospekteringselskap med fokus på å skape verdi for sine aksjonærer gjennom utforskning, oppkjøp og utvikling av mineralprosjekter. Selskapet står i front for et nettverk av internasjonale etablerte selskaperdirekte relatert til gruveindustrien. Disse vil inngå som en del av ressursene samarbeidet kan trekke på.